CAVOURESE

Turin Mobility Services

ORARI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
in vigore dal 01 Gennaio 2018
« BARGE - BAGNOLO PIEMONTE - PINEROLO
* LUSERNETTA - LUSERNA S. GIOVANNI - TORRE PELLICE - CHABRIOLS
« TORRE PELLICE - LUSERNA - SAN SECONDO - CAVOUR

« TORRE PELLICE - LUSERNA - SAN SECONDO - OSASCO

« RORA - PONTEVECCHIO - LUSERNA
« BARGE - BAGNOLO PIEMONTE - CAVOUR - BIBIANA - T. PELLICE
« BARGE - BAGNOLO PIEMONTE - CAVOUR - PINEROLO

o T. PELLICE - LUSERNA S. GIOVANNI - SAN SECONDO - OSASCO
« CAVOUR - BAGNOLO PIEMONTE - BIBIANA - TORRE PELLICE

BIGLIETTERIA E INFO

CAVOURESE S.p.A.

Via Pinerolo, 73

Cavour - 10061

info@cavourese.it

012169031

ANDATA

TORRE PELLICE
LUSERNS S.G.
BARGE

PONTE DI BIBIANA
BRICHERASIO
CAPPELLA MORERI
SAN SECONDO
0SASCO
GARZIGLIANA
CAVOUR

ORARIO BIGLIETTERIA

Lunedi - Venerdi

dalle 09.00 alle 12:00
dalle 14:00 alle 18:00

Scopri I'elenco delle
biglietterie autorizzate
Su www.cavourese.it
sezione Trasporto Pubblico

La sorveglianza al presente
orario e esercitata dalla
Citta Metropolitana
Servizio Trasporti

(Corso Inghilterra, 7/9 - TORINO)

Numero Verde: 800 292720

TORRE PELLICE - LUSERNA - SAN SECONDO - OSASCO - CAVOUR - SALUZZO

Scol
Lu-Sa

6:25
6:29
6:33
6:35
6:38
6:42
6:49
6:50
6:55

Lu-Ve Lu-Ve

Scol  Scol

17:10 18:30 CAVOUR
17:15 18:35 GARZIGLIANA
0SASCO
SAN SECONDO

17:20 18:40
BRICHERASIO
PONTE DI BIBIANA
BARGE

LUSERNS S.G.
17.30 18:50 TORRE PELLICE

RITORNO

CAPPELLA MORERI

Scol
Lu-Ve

14:40
14:45
14:50

15:00
15:06
15:10

Scol
Sab

14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:03
15:05
15.10
15.15

Scol
Lu-Ve

14:35
14:45
15:00
15:04
15:06

Scol
Lu-Ve

18:00
18:05
18:07
18:13
18:17
18:20
18:22
18:26
18:30

T. PELLICE - LUSERNA S. GIOVANNI - SAN SECONDO - OSASCO

ANDATA Scol

TORRE PELLICE
LUSERNAS. G.
BARGE

PONTE DI BIBIANA
BRICHERASIO
CAPELLA MORERI
SAN SECONDO
0SASCO
GARZIGLIANA Bivio
CAVOUR

Autolinea Scolastica

e 1% )
735 1710 -  CAVOUR 13:10
742 1717 -  GARZIGLIANABivio  13:15
17:20 7:30 OSASCO 13:20
7:52 - 7:45 SAN SECONDO 13:30
750 CAPPELLA MORERI  13:34
- 7:53 BRICHERASIO 13:36
- 800 PONTEDIBIBIANA -
8:.05 - 805 BARGE -
= - LUSERNAS.G. =
17:30 - TORRE PELLICE -

Scol
Sa

13:10
13:15
13:20
13:30
13:36
13:40

it
14:35
14:40
14:45
15:00
15:04
15:06

Tt/ RITORNO:  iaNTRA
CAVOUR 7.05 18:.00 SALUZZO 13:45 17:30
C. DI BARGE 712 1810 CERVIGLIASCO 13:55 -

STAFFARDA 7:20 18:15 STAFFARDA 14:10 1745
CERVIGLIASCO  7:35 - C.DIBARGE 14:15 17:50
SALUZZO 750 18:30 CAVOUR 14:20 18:00

* La tratta Cavour - Torre Pellice viene svolta da Cavourese
* La tratta Cavour - Saluzzo viene svolta da AT.l.

RORA - PONTEVECCHIO - LUSERNETTA - LUSERNA
Linea Mercatale

soloVe solove 1Y
RORA 9:05 LUSERNAS.mede -  13:20
FUCINE 9:10 LUSERNA 1:56  13:25
PONTEVECCHIO  9:15 LUSERNETTA 1158 13:30
LUSERNETTA 9:20 PONTEVECCHIO  12:03 -
LUSERNA 9:25 FUCINEMORERI  12:08 -
LUSERNAS.Medie - RORA 213 -

Lu - Ve: dal Lunedi al Venerdi

Lu - Sa: dal Lunedi al Sabato

Ago: corsa attiva nel mese di Agosto

No Ago: corsa non attiva nel mese di Agosto per circa

3 settimane

Scol: corsa attiva solo nei giorni scolastici

Sabato: corsa attiva solo il Sabato

Domenica/Festivo: corsa attiva solo la Domenica e i giorni Festivi
Autolinea Scolastica: corsa attiva in funzione all’apertura
delle scuole.

LUSERNETTA - LUSERNA S. G. - TORRE PELLICE - CHABRIOLS (diramazione Rora - Luserna S. Giovanni)

ANDATA
LUSERNETTA

LUSERNA S.G. P. Cavanero
LUSERNA S.G. Piscina
LUSERNA S.G. Airali/Dis. SS.
LUSERNA S.G. Stazione F.S.
LUSERNA S.G. Via Tegas
LUSERNA S.G. Cimitero
LUSERNA S.G. Braccio S. Gio.
LUSERNA S.G. V. Ai Volo/Malan
LUSERNA S.G. P.zza 17 Feb.
LUSERNA S.G. V. Priorato
LUSERNA S.G. Nazzarotti
LUSERNA S.G. V. G. Enoteca
LUSERNA S.G. Bivio Pralafera
T. PELLICE Stazione F.S.

T. PELLICE P.zza Muston

T. PELLICE V. Dante (scuole)
T. PELLICE V. Dante (camping)
T. PELLICE ASL10

T. PELLICE Ospedale Valdese
T. PELLICE Coppieri

T. PELLICE Chabriols

Lu-Sa
7:30
7:32
733
7:35
7:36
737
M
7:43
T:44
7:47
7:51
7:52
7:55
7:57
7:59
8:01
8:02
8:02
8:04
8:05
8:06
8:08

Lu-Sa Lu-Sa Lu-Ve Lu-Ve
9:20 10:40 1420 16.20
9:22 10142 1422 16.22
9:23 10143 1423 16:23
9:25 10:45 14:25 16:25
9:26  10:46 1426 16:26
9:27 10:47 1427 16.27
9:31  10:51 1431 16:31
9:33 1053 1433 16.33
9:34 1054 1434 16:34
9:37 10:57 1437 16.37
941 101 144 164
9:42 11:02 1442 16:42
9:45 11:05 1445 16:45
9:47 11:07 1447 16:47
9:49 1110 1450 16:50
951 1M 1451 16:51
952 1M12 1452 16:52
9:52 1112 1452 16:52
9:54 1114 1454 16:54
955 1M15 1455 16:55
956 116 1456 16:56
9:58 1118 1458 16:58

CAVOUR - BAGNOLO P. - BIBIANA - LUSERNA S.G. - T. PELLICE
Autolinea Scolastica

Lu - Ve Scol. Lu - Ve Scol.
CAVOUR 6:45 14:15 T.PELLICE Osp. Valdese  7:35 13:45
BARGE 6:54 14:30 L.S.G. Bivio Pralafera 7:38 13:48
BAGNOLO PIEMONTE ~ 7:00 14:37 LUSERNASG P.Partigiani 7:40 13:50
VILLARETTO 7.06 14:40 LUSERNASGS. Microtec 7:42 13:52
BIBIANA 7:10 14:46 CAMPIGLIONE Paese 7:50 13:57
CAMPIGLIONE Paese 745 14:51 BIBIANA 7:58 14:02
LUSERNA SG S. Microtec  7:25 15:02 VILLARETTO 8:13 14:08
LUSERNA SG P. Partigiani  7:28 15:04 BAGNOLO PIEMONTE 815 14:13
L.S. G. Bivio Pralafera 7:30 15:06 BARGE 8:20 14:20
T. PELLICE Osp. Valdese ~ 7:35 1510 CAVOUR 8:40 14:40

T. PELLICE - LUSERNA S. G. - SAN SECONDO - OSASCO
Autolinea Scolastica

TORRE PELLICE 7:35 1710 CAVOUR 14:40
LUSERNAS. GIOVANNI  7:42 17:17 OSASCO lIst. Agrario 14:45
PONTE DI BIBIANA 7:44 17:20 REGIONE BIMA 14.50
BRICHERASIO P. Castello  7:46 - SAN SECONDO -
CAPPELLA MORERI 7:48 - CAPPELLA MORERI -
SAN SECONDO 7:52 - BRICHERASIO P. Castello  15:00
REGIONE BIMA 7:55 - PONTE DI BIBIANA -
OSASCO Ist. Agrario 8:00 - LUSERNA S. GIOVANNI 15:06
CAVOUR - 17:30 TORRE PELLICE 15:10

Lu-Ve
16:45

16:50
16:53
16:57
16:59
17:01

17:03
17:05
17:10

RITORNO
T. PELLICE Chabriols

T. PELLICE Coppieri

T. PELLICE Ospedale Valdese

T. PELLICE ASL10

T. PELLICE V. Dante (camping)
T. PELLICE V. Dante (scuole)

T. PELLICE P.zza Muston
T. PELLICE Stazione F.S.

LUSERNA S.G. Bivio Pralafera
LUSERNA S.G. V. G. Enoteca

LUSERNA S.G. Nazzarotti
LUSERNA S.G. V. Priorato

LUSERNA S.G. P.zza 17 Feb.
LUSERNA S.G. V. Ai Volo/Malan
LUSERNA S.G. Braccio S. Gio.

LUSERNA S.G. Cimitero
LUSERNA S.G. Via Tegas

LUSERNA S.G. Stazione F.S.
LUSERNA S.G. Airali/Dis. SS.

LUSERNA S.G. Piscina

LUSERNA S.G. P. Cavanero

LUSERNETTA

Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa
810 10:00 11:20
812 10:02 11:22
813 10:03 11:23
815 10:05 11:25
8:15 10:05 11:25
816 10:06 11:26
818 10:08 11:28
8:20 10:10 1130
8:22 1012 11:32
8:25 1015 11:35
8:26 1016  11:36
829 10:19 11:39
831 10221 14
8:33 1023 1143
834 10:24 144
8:36  10:26 11:46
841 10:31 N5
8:42 10:32 1152
843 10:33 1M:53
844 10:34 154
8:46 1036 11:56
8:48 10:38 11:58

Lu-Ve
15:00
15:02
15:03
15:05
15:05
15.06
15:08
15:10
15:12
15:15
15:16
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38

Lu-Ve
17:00
17:02
17:03
17:05
17:05
17:06
17:08
17:10
17:12
17:15
1716
17:19
17:21
17:23
17:24
17:26
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38

BARGE - BAGNOLO PIEMONTE - CAVOUR - BIBIANA
CAMPIGLIONE - LUSERNA S. GIOVANNI - TORRE PELLICE

Lu - Ve Scol Lu - Ve Scol

BARGE 11:45 16:20 T.PELLICE Osp. Valdese  15:40 17.30
BAGNOLO PIEMONTE  11:50 16:25 T. PELLICE Hotel Gilly 15:42 17:32
CAVOUR 11:55 16.30 L.S.G. Bivio Pralafera  15:47 17:37
CAMPIGLIONE Paese 11:58 16:33 LUSERNA SG P. Partigiani 15:49 17:39
BIBIANA 12:03 16:38 LUSERNA SG S. Microtec  15:52 17:42
LUSERNA SG S. Microtec  12:08 16:43 BIBIANA 15:57 17:47
LUSERNA SG P. Partigiani  12:11 16:46 CAMPIGLIONE Paese 16:02 17:52
L.S.G. Bivio Pralafera ~ 12:13 16:48 CAVOUR 16:05 17:55
T. PELLICE Hotel Gilly 12:16 16:53 BAGNOLO PIEMONTE  16:10 18:00
T. PELLICE Osp. Valdese  12.20 16:55 BARGE 16:15 18:05

BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - PINEROLO
Autolinea Scolastica

= - PINEROLO IMI -

BARGE - ALA 710  PINEROLO Centro Studi 13:30
SAN BERNARDO 713  PINEROLO StazioneFS.  13:35
BAGNOLO P. Municipio 715  0SASCO 13:45
SAN GRATO 7:20 CAVOUR 13:55
CAVOUR 7:25 SAN GRATO 14:00
0SASCO 7:35 BAGNOLO P. Municipio  14:05
PINEROLO Stazione F.S. 7:45 SAN BERNARDO 14:07
PINEROLO Centro Studi 7:50 BARGE-ALA 14:10

Lu- Ve
Scol.

16:20
16:30
16:40
16:50
16:55
17:00
17:02
17:.05



BARGE - BAGNOLO PIEMONTE - BIBIANA - CAMPIGLIONE - BRICHERASIO - CANTINE - PINEROLO

Lu-Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Ve Lu-Ve Lu-ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Sa Lu - Sa Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve DOMENICA
FERMATE - Andata Scol Scol  NoScol  Scol Scol Scol Scol  NoScol  S3bato oo Scol Scol Noscol MV Noago Scol Scol D & FESTIVI

BARGE - Stabilimento ITT - - - - - - - - - - - - - - 14:25 - - - - - - - -
BARGE ALA 6:35 7:10 7:10 - 7:10 8:30 9:20 9:20 9:20 10:35 11:35 12:40 12:40 13:25 14:30 14:25 15:35 17:35 18:25 19:35 12:00 16:00 19:00
S. BERNARDO 6:40 714 714 - 714 8:34 9:24 9:24 9:24 10:39 11:39 12:44 12:44 13:29 14:34 14:29 15:39 17:39 18:29  19:39  12:04  16:04  19:04
BAGNOLO P.TE - P.zza Municipio 6:45 715 715 - 7:15 8:35 9:25 9:25 9:25 10:40 11:40 12:45 12:45 13:30 14:35 14:30 15:40 17:40 18:30 19:40 12:05 16:05 19:05
VILLARETTO 6:48 717 717 - 717 8:37 9:29 9:29 9:29 10:42 11:42 12:47 12.47 13:32 14:37 14:32 15:42 17:42 18:32 19:42 12:07 16:07 19:07
BIBIANA (Ala) 6:52 7:20 7:20 - 7:20 8:40 9:35 9:35 9:35 10:45 11:45 1250 1250 13:35  14:40 14:35 15:45 17:45 18:35 1945 12:10 16:10 19:10
CAVOUR - P.zza Rivoira - - - 7:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CAMPIGLIONE - Paese 7:00 - 7:27 7:25 - 8:47 - 9:40 9:40 - 11:52 12:57 12:57 13:42 14:45 14:43 - - 18:42 - 12:17 16:17 1917
BRICHERASIO - Fronte Scuole 7:10 - 7:38 7:33 7:25 8:58 9:40 9:45 9:45 10:50  12:03 13:08 13:08 13:50 14:47 14:54 15:50 17:50 18:50 19:50 12:28 16:28 19:28
CAPPELLA MORERI 712 7:30 41 7:36 7:27 9:00 9:42 9:47 9:47 10:52  12:06 13:1 13:1 13:52 14:50 14:57  15:52 17:52 18:52 19:52 12:31 16:31 19:31
CANTINE 714 7:33 7:44 739 7:30 9:03 9:47 9:52 9:52 10:57  12:09 13:14 13:14 13:55 14:51 15:00  15:57 17:57 18:55 19:57 12:32 16:32 19:32
BIMA - Supermercato Iperbasko 715 7:36 7:45 742 7:31 9:06 9:49 9:54 9:54 11:00 12:10 13:15 1315 13:56 14:53 15:01 16:00 18:00 18:56  20:00  12:33 16:33 19:33
PONTE CHISONE 7:19 7:39 7:47 7:46 7:32 9:08 9:50 9:55 9:55 11:03 12:12 13:17 13:17 13:58 - 15:02  16:03  18:03  18:58  20:03  12:34 16:34  19:34
PINEROLO - Ospedale Civile 7:25 - 7:51 - 7:36 - 9:55 10:00 10:00 11:08 12:16 13:21 13:21 14:03 15:00 15:06 16:08 18:08 19:03 20:08 12:36 16:36 19:36
PINEROLO - Stazione F.S. Movicentro - - 7:55 - - 9:15 10:00  10:05  10:05 11:15 12:20 - 13:25  14:05 - - - 18:15 19:10 20:15 12:40 1640  19:40
PINEROLO - Davanti stazione F.S. 7:30 7:43 - 7:51 7:40 - - - - - - 13:25 - - - 15:10 16:15 - - - - - -
PINEROLO - IMI 7:35 - - - - - - - - - - - - - - - 16:20 - - - - - -
PINEROLO - Centro Studi - - - - 7:55 - - - - - - 13:30 - - - - - - - - - - -
PINEROLO - F.S. Movicentro - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PINEROLO - F.S. Olimpica - 7:47 - 7:55 - - - - - - - - - - - 15:13 - - - - - - -

. Lu-Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Sa Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve DOMENICA
FERMATE - Ritorno Lu-Sa Scol Lu-Sa Scol Scol Lu-Sa No Ago Scol Scol Lu-Sa No A/S Scol Scol No Ago Scol Scol Lu-Sa No Ago & FESTIVI

PINEROLO - F.S. Olimpica - - - - - - - - - - - - 15:20 - 17:20 - - - - -
PINEROLO - Centro Studi - - - - - - - 13:30 - - - - - - - - - - - -
PINEROLO - IMI - 7:40 - - - - - - 13.30 - - - - - - - - - - -
PINEROLO - Stazione F.S. Movicentro 6:15 7:42 8:25 9:25 10:00 11:15 13:05 13:40 13.40 14:25 14:55 14:55 15:23 16:35 17:23 18.55 19:25 21:00 15.00 18:00
PINEROLO - Ospedale Civile 6:19 - 8:30 - 10:05 11:20 - - - 14:30 - - 15:27 16:40 17:27 18:59 - 21:04 15:04 18:04
SAN SECONDO DI PINEROLO - - - - - - - - - - - 15:08 - - - - - - - -
PONTE CHISONE 6:23 7:53 8:35 9:34 10:10 11:25 13:1 13:43 13:43 14:35 15:00 - 15:31 16:45 17:31 19:03 19:33 21:09 15:06 18:06
BIMA - Supermercato Iperbasko 6:24 7:57 8:39 9:35 10:11 1:27 13:13 13:46 13:46 14:38 15:07 15:12 15:32 16:48 17:32 19:04 19:34 21:10 15.07 18:07
CANTINE 6:25 7:58 8:40 9:38 10:13 11:30 13:16 13:49 13:49 14:40 15:10 15:15 15:33 16:50 17:33 19:05 19:35 211 15:08 18:08
CAPPELLA MORERI 6:28 7:59 8:43 /1 10:16 1:33 13:19 13:52 - 14:43 15:13 15:18 15:36 16:52 17:36 19:08 19:38 2113 15:09 18:09
BRICHERASIO - Fronte Scuole 6:30 8:00 8:45 9:45 10:18 11:35 13:22 13:55 - 14:45 15:15 15:20 15:38 16:55 17:38 19:10 19:40 21:15 15:12 18:12
CAMPIGLIONE - Paese - 8:04 8:54 - 10:30 11:43 13:33 14:00 - 14:53 - 15:28 15:46 17:03 17:46 19:18 19:48 21:23 15:23 18:23
BIBIANA (Ala) 6:35 8:07 9:01 9:50 10:37 11:50 13:40 14:05 14:00 15:00 15:20 15:35 15:53 17:10 17:53 19:25 19:55 21:30 15:30 18:30
VILLARETTO 6:38 8:12 9:05 9:54 10:44 11:53 13:42 - 14:03 15:03 15:23 15:38 15:57 17:13 17:57 19:28 20:00 21:32 15:33 18:33
BAGNOLO PTE - P.zza Municipio 6:40 8:15 9:10 9:57 10:48 11:55 13:46 - 14:05 15:05 15:25 15:40 16:00 17:15 18:00 19:30 20:05 21:36 15:35 18:35
S. BERNARDO 6:41 8:20 9:13 10:01 10:51 11:58 13:51 - 14:07 15:08 15:28 15:43 16:04 17:18 18:04 19:31 20:08 21:41 15:36 18:36
BARGE ALA 6:45 8:25 9:15 10:05 10:55 12:00 13:55 - 14:10 15:10 15:30 15:45 16:08 17:20 18:08 19:35 20:10 21:45 15:40 18:40
BARGE - Stabilimento ITT - - - - - - 14:00 - - - - - - - - - - - - -
BAGNOLO P.TE P.zza Municipio - - - - - - - - - - - - 16:13 - - - - - - -
LOCALITA SAN GRATO - - - - - - - - - - - - 16:16 - - - - - - -
CAVOUR - P.zza Rivoira - - - - - - - 14:10 - - - - 16:20 - - - - 22:00 - -

GARZIGLIANA - Cascine Nuove - - - - - - - - - - - - 16:25 - - - - - - -



